YEPT'OBI BUBOPH HOPE3UAEHTA YKPATHR \,
31 BEPE3HS 2019 POKY

OxpyxHa BuGopya Komicin 3 Broopis llpesuenra Ykpainn
TepATOpianbHOro BHGOpYore okpyry Ne §8
Isano-Ppankiscbra 06nacTn

HOCTAHOBA
Mmicto Kononus

22 Gepesns 2019 poky Ne 67

Iipo peectpaniro odimiiinux cnocTepiravis Big kananaaTa va moer Iipesngenra
Yxpatan Hopomenxa ILO. nix uac "epropux pu6opie Ipesnnenta Yipaiun 31
Oepesna 2019 poky

Binnosixmo nio crarri 68 Ta vactumu 5 crarTi 69 3axony Yipainuu «ITpo
Brbopu Ilpesnnenta Vipaium» mono odiuifnux cnocTepirauis oxpysxHa BHOOpua
KOMicCist ocTanoBase:

1. 3apeectpyraty odiniinux CHocTepiradis Bix kanauata va nocr IpesunenTa
Ykpainu [Topomenxa I1.0. na yeprorux BrGopax Ipesunenra Yipainu 31
Gepearst 2019 poky 3rinHo 3 KomaTOM

2. Bunaru Binnosigaum oginiitaum criocTepirayaM HOCBi{YEHHs BCTAHORIEHOT
thopmu

I'osora komicit




Iopo

Hooamox

00 ROCIANOGYH OKPYIICHOT GUGOPUOT KoMicii

Cucox

6i0 22 bepesnsa 2019 poxy Ao 67

odiniifnux crocrepiravir Bix xanaKIATA Ha MOCT Ipesunenta Yxpaiau
menxa I1.0. Ha geprosux suGopax Ipesunenta Yipaiuu 31 Gepesus 2019 POKY

1. Pomanenxo Jopmna Ietpisga

2. Mlibpora Bixropis [TeTpisaa

3. He6piii Mapis Pomaxisza

4. Cavana Onsra AHToHIBHA

5. Ocamayx Csitnana Pomanisna

6. Muxaitmox Oxcana Bacuiisaa

7. Kuirninsxa Mapis Muxaitmigua

8. Jlmmuyk Bornay Isanosuy

9. Pomarxo Ceirmana Bomoguvmpisna
10. Pomamiora Bonomumup Bacunposnd
11. Mypasko Cepriit ITerposuy

12. Bineupkuit Anatoniii CepriitoBuy
13. Bnaciiiayx Okcana Ipanirna

14. Jlurixa Inan Ietponny

15. Ocradiituyk I'anna Bacunisaa

16. Credarrox Mapis Muxonaisra

17. Baxmatiok CeiTirana MuxonaisHa



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.

Iobnux Bosoaumup Muxaitnosmy
Tpauyx I'auma [erpisaa

Pupax Cpitnana Muxaiinisua
Buaciit "'anuna Isanipga

Karnsan Mapis Spocnasisma
Dnbrmnpka Onena Skamipna
ITesayx Biktop Pomanosuy
Cornacron Maxcum Cepriiiopyua
Iyrua Onecs ®enopisua
Babingpka Oxcana Isanisna
IlanbxiB Mapis imutpisaa
Ozapko Cuixana Isanipga
I'ynerait Oxcana Isanisua
YOcrkiB Mupocnasa Pomanipua
Bacunux Bonogumvup Autoropmy
Hepuemrpxa Jlint Muxonaipra
Bapan Ianuna Pomanisua
Iawariox Tapac Bacumsosny
Cumorormx Okcana Pomaninma
Boiixis Muxaiino Hocumopmy
Txagyk Jio6os [Tetpinna
Apemdayx Bonopumup STpocnasosury
3Bapuy Muxona Bonoxumuposay

Kepurmisxa JIro6os [TeTpisHa



42.
43.
44,
45.
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.

04,

Bexura I"anuna IleTpisxa

Isacrok I"anHa Menopipna

Cipxo Mapisa Crenanisna

Crynap ®exip 'natoBua

Crynap Iletpo Isanosny

Cenrox Hania Bonoxumupisaa
3axapeiiayk Mapis IsaniBHa
Bayynckxuit Bacurs Muxonaiiosmy
Bab6ana Ipuna Ipanisna
Benmropcskuit Imurpo Bacuisosud
babana Muxaiino Muxaitnoruy
Iucapuyx anuna Muxonaisua
Jlaran I'aimina Muxaiinisga
Bapnryk I"asna Muxaiinipua
Bapmyx Map’sua Isanigna
Pomanunmmn Mapis I'puropisna
I'yitean Bacys Ilerposya
IIpocroron Mapis Bacunipua
Maupguy Pycnana Muxonaieua
Kogepuigenox Cremna MupoHisHa
Xapyx IBanna MukonaiBua

IOpunnrun Isan Muxaitnosny

Martiesny JTro6oB Bacumisaa



65. Kysan Haranin Bacunisaa

66

67

68

69

70.
AR
72.
73.
74.
75
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
33.
34.
85.

86.

87

88

- Kimyk Isanna vutpisga

- MapTusiox Bonoxumup Spocnasosuy
. Casiupka Onsra [eTpieaa

. Nagiftuyx Mapis Bacunipza
Tapacumuayk anna Bacuninga
Koiinak Onecst Muxaiinipaa
Kapau Oneca Bacunisua
Cuapopak I'anuna Bacuisua
Buacenxo HOunis SIpocnasipua
Hinoeny Bacme SIpocnasosuma
Kajymmrox I'anuna Mupocnasipaa
©ypux I'amaa Bacunisaa
JIro6oBma 'amina Arronisna
O6yx Onsra AxToHieHa
Kopobuyk Jenuc Muxonaiiosmy
Ceprenrox Csitiana Pomanisua
IInaxeiit Oxcana Spocnasisna
Murxaiinis Irop Bacunsosmg
Typous Poman Kazumuposuu
Hepremuska Mapis Anatoniisaa
Jlucko I"anuna Muxaiinisua

. bonexoBcrka Haranist Pomaniena

. Ckopetixo I'anuna Iranisua



89. Kucnimis Jio6os Muxaiinizaa
90. I'eneran Oxcana MuxonaisHa

91. I'pamiok Isan BacunsoBuy

92. Kymmipyx SIpocnas €BreHopuy
93. I'puronincexuit Boraan Ietposuy
94. Knmv Tamapa ®enopisaa

95. Illonoron Bornau Annpiifopia
96. Illlonoron Oxcana Bacuiena

97. Mapxkoscska Onsra OnexciisHa
98. Moxopyx I'anua Bacunisma

99. IUunkapyx Mapis Isauisua

100. JIumruyx Mapis ®egopipaa

101. Tpudsmuns Jio6os Banepiisna
102. Kapuyx Ceitnana Muxaiinisga
103. 3aguxiBcska Ipanna Iranisua
104. Bopuapuyk Isan Bacunsosuy
105. MariiB Oxcana Anaromniisua
106. ®enopis Bacwns JmurpoBny
107. Mzyunsa Isanna Muponisan

108. Coxonmrox Muxaiino Bacunsosug
109. Mariex Muxona Muxaiitoruu
110. Knurunnuexa Mapis Muxaiinipaa

111. Crpytaucsxa Mapis Muxonaiena



112. Honux Mapis I'puropisaa

113. I'puigok Onexcannpa Slpociasizna
114. ITanun Jlecs Iranipna

115. Kozagok ITaBno Denoposuy

116. Kozagox Mapist Muxaitnisxa

117. Isaniox Bacwms Muxonaiiosuy
118. Sxosumum Mapis Bacunisua

119. IlaupkiB Muxona Muxaiinosuy
120. ITanskis Poman Muxaiinosmg
121. Casayx Bonogumup Muxaiinosua
122. Capayk Ossra Bonomamupisua
123. Benpuk I'agra Muxonaieua

124. Benpux Mapis Spocnasisra

125. 3axapuyx Mukona Muxaiinosuyg
126. Omociit Muxaitno Bacunsosma
127. Ipapudyx Oxcana Bacunisaa

128. Isanmvyx Pomau Bacynpozmm

129. JKupax "anna IOpiieaa

130. denopax Oxcana Muxaiinisua
131. T'ynbraitayk Hazis Isanisua

132. ITanskis Visma Bacmisua

133. Cepentox Ian Ipanosny

134. Bpymmsoerkuit Muxaitno Onexciormy

135. Qemox Muxaitno [Tumumosm



136. Octpmxmiox Iay Isanopmy

137. Maprumox Jlecs Tletpisna

138. Maprusiox Mapis Crenanisua
139. Cemayx Mapis Bacunisra

140. Muxatimimug Map’sna [letpisna
141. Cixopcrka Bixropis Bonomumupisra
142, Bimuk Jiogmuna IMetpisna

143. ITyrag Oxcana Crenanisga

144. Ocradiitgyx Bornan Muxaitiosusg
145. Pomamox BanenTuna Bachisua
146. Bpy6ens Mupociasa Mukonaisma
147. Mensuuayk Tersaa Bonopmvmpisga
148. Cupopenxo Oxcana Bormanisma
149. Munax Oxner ®exoporuy

150. ITaniit Muxona Backisosuy

151, I'pumyx Jlro6o8 Bacumirna

152. IMytuax Jlio6oB Muxonaisua

153. Tonopis Onsra Muxaitnigua

154. Tlonmamox Mapist Muxatinisna
155. Tlonamrox Jhonmuna Bacunisna
156. Bopyk Mapis Muxaitnisua

157. Mansapuyk Haranis Muxaiinisna

158. Oroponuuyyx Pycnan Muxaifmos



159. Munryx Bacums I'puroposwa
160. Xpuntyn Ieanna Bacunisna
161. Hignx Hasap PoManosyy

162. Illesayx Auppiit Ceprifiosua
163. Kocram Bacuns Muxaitnopny
164. Mensruk Jlenuc Mukonatiopuy
165. Jlecrok Irop Bacunnosuy

166. Jlecrox Bacms qmutposua

167. Hocyn Crenan Muxaitnosny
168. Cipamuyk Haranis IraniBua
169. Nonernrox Vnsua Bonogumvmpisna
170. Biruapnk Map’stva CTenaHisHa
171. Kosax Csitnana quutpissa
172. Henwuitrona Bacuns AMutposny
173. Boitayx Isauna IOpiisHa

174. Yrpunayx Onsra JMatpisHa
175. Kyuepns Anna Isanisna

176. Coxomamun Bixropis Biktopina
177. Porauska Onvra Isanisua

178. Jlazapyx Haranis Ipanisua

179. Cxpunensxa Hagis Bacumisna
180. KoTiox SIpocnasa Bacumipua

181. 3enincera Oxcana Bacuipua

182. Xapamyx Oxcana Mixaiinisga



183.
184,
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.

205.

Bisuapyk I'amuua Bacunisna
Tumayx Maxaitno Muxaitnosuy
IBanyyk I'anna Muxonaipaa
Tynynax Mapis Muxaiinisaa
I'aspmmox I"amuna IBanisua
Bisuapyk Onnra Muxaitniena
Bonomyx Bononamup Muxaitopuy
Typenrxuit Poman Bonogumuposuu
Ipuitmagyx Jiommuna Bacunisua
Cem’rox Hartanisz Borganisza

Torox Jlinist Bacunisua

Camynsax Hagis Iasnisua
Hmurepxo Ipuna Crenanisga
Bupaax Pycnana I'puropisua

Xoma Mapig Marsiina

3aspaxa Onbra JMuTpisua
Iletpyx ITeTpo Muxonaitosng
Hoxuaxo Bonogumup Bonoanmuposyd
Tuxonrox Hanis IsaniBaa

Hobaurox Oxcana Muxaiinisua
Hem’simiox Pycnag PoManosmy

Hem’ ok Xprictuna Pomanisaa

ITyctoBap 'amima Muxaiinisza



206. Cno6onan I'auna Bacunisua

207. Kanunsx Biraniit JmMurposey
208. CoGoxuss Isanna Isanisua

209. I'ypans Canuna Muxaiizisaa
210. Crapuyx Cearocnas Iropopuy
211. Iosrox Bacuns Isanosua

212. Iparrok I'amana Hocumisaa

213. I'aspumox Jmutpo Bacunsosuy
214. Tumomyx ITapacka Cremanieua
215. Kotiox Pagmuna Cranicnagisga
216. I'ymensax Haranis IpanisHa

217. Ocramyk Jio6oB Muxonaisaa
218. HOpiityyk I'anna Bacunisaa

219. Menbruk MuTpo Mukonaiiosua
220. Axmrox ITerpo Bacunsopug

221. T'puropayx Aunpiit Muxaiinopna
222. Vrpusayx Muxona Muxaitiosny
223. Mensru Bacuns Bacunnopmd
224, Kymmemok Taymna Mukonaizma
225. Kosbachiox Hanis Bacunisna
226. Bexmox Mapis Muxojaizaa
227. Naciitayx Pokconana Bornanisua
228. Kymux Banepiif Muxaiizosmny

229. Yytiko 'annua Isanipea



230. Maﬁ,uancnmﬁ Brapncnae Pomanopuy
231. Maiinancrka Mapis IOpiieaa
232. Mociwayx Haranis Bacuisya
233. Annpycsik Isan IBanopiy

234, Jiursunenxo Poman Aunpiitosmy
235. Isaciok Mapis Iimurpisna

236. Credak Mapis Muxonaisna

237. Bosxuyk Tapac PomanosHY

238. Bosnuyk Ipanna CrenanipHa

239. Bacumuk Poctucnas Bacunsosug
240. Bacumix Bita Bacunisua

241. Pubayx Poman SIpocnasopug
242, Tlanbxis Mapis Bacunipna

243, Maxerayx Tertana Biraniisaa
244. Tonopyx Haranis Bononumupisna
245. Jlyxamrox Muxaiino Muxaiiiopmy
246. Muxonaitayx Hazis Muxaitmigga
247. Nanuboxux Mapis Bacunisua
248, Tatinamyk 'anusa CrenaliByua
249. T'puropis Haranis Muxonaisra
250. Jlonarmrox Muxatino Jivutposny

251. TTanTemox Oxcana Muxaitnisna

252, Ocranyyx [erpo JMuatposim



253, JIecrok Isan CTenanosuy

254. Jlecrox Mapis imurtpisHa

255.
256.
257.
258.
259,
260,
261.
262,
263.
264.
2635.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
212
273.

274.

OennH Irop Bacuinosuy
ITaprmiska Oxcana Bacunipua
Knumko Spocnas Muxaitimopmy
Oytynyitayk Bornay Jmutpopuy
Jlykauux Isau Ietposuy
Pomarury Mapis I'puropisna
IIpouenxo Spocnas Bacummorny
Kasamox Onexciit JIyx’suosyy
Cepbenrok Isanna Bonoxumupisaa
Acinayk Ynsna Spocnasisua
MukuTrox Bacuns Bacunnosuu
Coxomrox Muxona Trniu

Mapyx Haxis Mupocnasisna
I'prmyx Ceitirana Bacunisra
Mycinoscsxa Tamapa Muxaiinipya
HexoBira Bonogumup Muxaiinopuy
Xwmapyx Onexcaunpa Muxonaisra
Cementox Omnecs ITapnipua

Lo Biraniit imutposna

Credax Onbra Jleoninisua

275. Bexepuk Crenan Isanosuy

276. JTyxnuuyx I'auna Bacuiisua



277. Muxureex €ppoxis Muxaitnisaa
278. Mounpyx Oner Anaronitosuy
279. Boraituyk Ipuna Bixropisua

280. Bpycinosceka Hatanis Bixropipua
281. IaxiB Anaroniit Bornasosus

282. Mensunayk Onexcannpa Bacunisya
283. ®omuenxo Onena Muxaiinisna
284. ®anp FOnis IMerpisna

285. Xpucran Spuuna IOpiiBHa

286. Botiayk Anacracis Isanipaa

287. Mapxenopa Slpocinaea Slpocnasizaa
288. Hanypak Tersna Banepiisna

289. Kmimv’rox Oxcana Pomanisga

290. Bornau Ipuna Cepriieaa

291. Kpumox Apcer Muxonaiiopny

292. Banxo Xpucruna IOpiisna

293. NyGwmmcpkuit Muxaiino Mukonatiopma
294. y6inceka Oxcana I"'puropisna
295. Typsnceka Critnana Isanipua

296. Pomarramy Mapia T3 pHropiBHa

297. Anppymak IOniana AHaTtoniisua
298. baGymax Mupocnag [zanopmy

299. T'onosay Tersna Onexcannpibua



300. CsiTnorcsxa Tersma Ietpisra
301. Asppycsk Jlecs Crenaninua

302. Npynsc Poman Muxonatiosuy
303. Boiixie PomMan Bacumosnyg

304. Ienetiox Onkra Mupocnasisra
305. Omutpyx Irop AvuTposug

306. Kon6achixosa Slpocnasa @enopisna
307. Bummmsanrox Jliana Hocuminga
308. IlleBayx Hartamis Onekciizga

309. Typaucexuit Bonoaumup Bornaxosuy
310. Muxuriok Tamina Isanisga

311. Momax Jliniz Bornanisua

312. Pubapyx Jlio6ox ApocnasisHa
313. Dobpocenscrka Mapis Qmurpisna
314. Jluxas Mupocnasa Bacmrisga
315. Jlennisxa Tamapa Muxaiinizua
316. Jlazso Mapis Muxosnaizua

317. Hewynaesa Jlapis JMuTpisHa

318. Koctrogenxo Mukona KyapMuyg
319. Kmum'rox Tanuna Skisra

320. JIucko Iram AmMuTpoBmy

321. Ymwxescska Japis Bacunisua

322. Ywxesceka Hatanis HMuTpisna
Cexperap xomicii 0%4

Kimyk O.T.



